33a StraRivoli - Km. 10,6
approvazione Fidal Piemonte n. 470/strada/2018
Organizzazione: GS Atletica Rivoli (TO036) - Rivoli (TO)

Corsa strada M/F - Km.10 ca - RISULTATI 18/11 - 12:20

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Citta di Rivoli - 18 Novembre 2018 Ora Inizio: 09:45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 121 DIRENZO Angelo 1988 SM TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

2 122 MAZZON Marco 1996 PM TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

3 123 STAROPOLI Luca 1980 SM35 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

4 2 MATTALIA Stefano 1978 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO

5 158 ISSOGLIO Massimiliano 1969 SMA45 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

6 3 GRASSERO Paolo 1975 SM40 CNO16 ATLETICA SALUZZO

7 113 METTA Claudio 1981 SM35 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

8 9 RUCCI Paolo 2000 IM TOO001 C.U.S. TORINO

9 5 MAURO Carlo 1981 SM35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

10 56 CHISSO Gianluca 1974 SM40 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

11 167 PORELLO Umberto Domenic 1977 SM40 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005

12 132 HOLLOSI Roman 1968 SM50 TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

13 12 VANTAGGIATO Francesco 1980 SM35 TOO017 G.S. RIV-SKF E. AGNELLI

14 170 ALPIGNANO Samuel 1999 IM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA

15 126 MANISCALCO Paolo 1975 SM40 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM

16 59 CONCATO Massimo 1963 SM55 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

17 104 DAGHERO Matteo 1977 SM40 TO155 S. D. BAUDENASCA

18 99 SCARDAMAGLIA Salvatore 1970 SM45 TO104 GRUPPO SPORTIVO MONCENISIO

19 76 SISTRO Diego 1986 SM TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

20 98 TORRIONE Roberto 1976 SM40 TO090 A. S. DILETT. DORATLETICA

21 63 DORELLA Osvaldo 1972 SM45 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

22 110 PLANO Guido 1974 SM40 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005

23 106 COSTABELLO Luca 1974 SM40 TO183 ATLETICA VALPELLICE

24 79 VARETTO Fabrizio 1974 SM40 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

25 42 LEMBO Domenico 1958 SM60 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

26 155 MENEGHINI Nazzareno 1969 SM45 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

27 43 MINARDI Michele 1960 SM55 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

28 109 PESCE Paolo 1975 SM40 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005

29 4 PRETTO Paola 1987 SF CNO16 ATLETICA SALUZZO

30 55 CADARIO Marco 1986 SM TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

31 100 AZZALIN Luigino 1949 SM65 TO130 UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE

32 52 ANTONIELLI Andrea 1967 SM50 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

33 34 CASTELLANETA Gennaro 1955 SM60 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

34 154 GAMBA Mauro 1961 SM55 TOO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

35 156 LAVEGLIA Massimiliano 1974 SM40 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

36 74 RINALDO Martin Domenico 1970 SM45 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

37 182 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 PM TOO001 C.U.S. TORINO

38 49 SORBARA Marcello 1954 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

39 33 AMERIO Andrea 1960 SM55 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

40 112 LUISE Luca 1978 SM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

41 149 PALLADINO Rosario (I) 1967 SM50 27992 UISP - COM. TERR. TORINO

42 171 FAULISI Pietro (1) 1985 SM 27993 UISP-GLI ORCHI TRAILERS ASD

43 25 DEMO Enrico 1977 SM40 TOO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.

44 62 DIFORTI Maurizio 1960 SM55 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

45 84 RAMAGLIA Angelo 1961 SM55 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERL

46 117 CAMOLETTO Andrea Guido 1967 SM50 TO254 GLI ORCHI TRAILERS ASD

47 88 LECASELLE Marco 1979 SM35 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO

48 103 GUGLIELMETTO Livio 1961 SM55 TO134 POD.DEGLI AMICI PIANEZZA TO

49 77 TRUFFA Enrico 1970 SM45 TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

50 159 SIMULA Adele 1970 SF45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

51 169 BERTOTTI Diego 1975 SM40 TO102 G.S. DES AMIS

52 44 PASCALE Vitantonio 1964 SM50 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

53 150 PASTORE Patrizia (I) 1961 SF55 27993 UISP-GLI ORCHI TRAILERS ASD

54 115 MOLINO Ezio 1974 SM40 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

(51
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11 MINUZ Maurizio 1959 SM55 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA



56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

101
134

137
130
107
162
119
50
70
118
31
175
28
78
6
89
174
14

-

27
46
2
116
18

(o)}

O = 0 =

15
138
92
16
20
16
51
102
54
8
2

ol

(o)}

w N

180

~N

18
30
136
40
8
7
13
48
160
153
5
128
3
177
85
67
87
16
179
9
1
2
65
8
161

w

N =

w

~N

@

w

(o)}

N

o

PERINO Stefano
MACARIO Giovanni

NEJROTTI Andrea
BUFFA Diego
ROVERE Maurizio
VENTURA Domenico
VICARI Marcello
ALESSIO Luciano
MOTTURA Gianmarco
RUISI Giuseppe
VASONE Sara
CASTELLANO Ferruccio
PALUMBO Claudio
VALLE Piercarlo

DI STEFANO Luca
MANCIN Fabio

DI NUCCI Jean Carlo
DELLACASA Mauro
GATTI Paola
SACCUCCI Mauro
FREGUGLIA Ludovico
STARA Massimo
PRATURLON Daniele (I)
CROCI Mauro
LETTIERI Maurizio
NALETTO Elisa
MAROTTA Anna Maria
PAPALE Michele
MASTROPIETRO Vincenzo
GIRARDI Livio
BISTERZO Marco
COCCOLO Claudio
ANGIONI Cristian
STORELLI Mauro
BERGOGLIO Anna
BRONZO Paolo Luigi
COSCIA Pierangelo
BONINO Luca
RIBERO Elena

SOAVE Riccardo
SAGGIORATO William
MUZIO Francesco
GOFFO Mauro
BARATTO Francesco
PICCALUGA Riccardo
BUSO Maria Franca
CREPALDI Giuliano
D'ORAZIO Patrizia
UTZERI Davide (I)
BASILE Donato
BONOMO Roberto

DI COSTE Maddalena
BRISCHETTO Venera (I)
ROSSA Daniele
MANENTE Michele
CARE' Maria Concetta
ANDREOTTI Simona
CASTAGNO Maria Grazia
NIDO Mauro
AGOSTINI Giorgio
CHIOMENTI Andrea
GASPARELLA Lucia
VETRANO Mariano
SQUILLARI Giorgio
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1952

1960
1974
1963
1974
1964
1974
1964
1961
1986
1954
1965
1960
1977
1972
1957
1962
1972
1952
1962
1963
1971
1978
1969
1980
1967
1957
1956
1968
1969
1964
1975
1954
1968
1964
1959
1971
1969
1970
1955
1965
1976
1977
1964
1970
1947
1964
1976
1954
1957
1971
1982
1974
1949
1965
1972
1962
1951
1967
1986
1959
1954
1967

SM50
SM65

SM55
SM40
SM55
SM40
SM50
SM40
SM50
SM55
SF
SM60
SM50
SM55
SM40
SM45
SM60
SM55
SF45
SM65
SM55
SM55
SM45
SM40
SM45
SF35
SF50
SM60
SM60
SM50
SM45
SM50
SM40
SM60
SF50
SM50
SM55
SM45
SF45
SM45
SM60
SM50
SM40
SM40
SM50
SF45
SM70
SF50
SM40
SM60
SM60
SF45
SF35
SM40
SM65
SF50
SF45
SF55
SM65
SM50
SM
SF55
SM60
SM50

TO130 UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE
TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO254 GLI ORCHI TRAILERS ASD

TO254 GLI ORCHI TRAILERS ASD

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TO254 GLI ORCHI TRAILERS ASD

TOO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.
TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO261 OLIMPIATLETICA

TO020 ATL. CHIERESE & LEO

TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.
TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.
TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

27993 UISP-GLI ORCHI TRAILERS ASD
FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE

CNO002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
TOO020 ATL. CHIERESE & LEO

TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

TOO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.
TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TO130 UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.
TOO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.
TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TOO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TOO020 ATL. CHIERESE & LEO

TO047 A.S.D. BORGARETTO 75

TOO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS
ZZ999 RUNCARD

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
27999 RUNCARD

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO170 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
TO155 S. D. BAUDENASCA

TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO021 A.S.D. TO021

TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TOO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.
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SATTA Marinella
DIAFERIO Ruggiero

CALLERI Monica
FORNERON Marziabarbara
ZOPPIS Paolo
FISSOLO Rosanna

LA LIMA Giuseppe
ROLFINI Alessandro (I)
PAUR Serenella
PILLONI Luigi

ENIPEO Laura

ROMEO Alessandro
SAVARINO Elena (I)
ALESSI Calogero

DE PLANO Andrea (I)
QUARTUCCI Domenico
REGINATO Ottavio
GIANOLIO Claudio
DELPOZZO Sabrina
CASTAGNO Livio
CENTOLANZA Daniela
PERRONE Tiziana
DELL'ACCIO Fabrizio (I)
RAMBAUDI Mara (I)
PETROSINO Giovanna
MAUGERI Antonio
COMITO Fernando
MONGELLI Alfredo
CHIAPPETTA Antonino
SCARABELLO Roberto
MARTELLO Bruna
DEMO Mario Domenico
PACE Francesco
PERINO Massimo
DROCCO Fiorentino
VICO Vittorio
MARTANO Giovanni
BOVO Alessandra
BARBERIO Annamaria
MARABOTTO Sergio (I)
ROSSETTI Mario
PRIANO Roberto (I)
BAGNOLESI Giuseppe
COSTA Massimo
SICARI Antonino
CILIENTO Nicola
PULLANO Domenico
DE LUCA Marina
COMBA Ezio

FRANCO Bruno
MICCOLIS Ambrogio
ALASIA Stefania
TESTA Salvatore
RABINO Francesco

1957
1958

1986
1968
1964
1949
1960
1990
1973
1954
1969
1979
1987
1954
1988
1954
1947
1957
1970
1968
1972
1973
1964
1974
1958
1969
1946
1957
1955
1959
1960
1952
1949
1971
1947
1947
1950
1968
1958
1963
1962
1948
1946
1941
1955
1943
1939
1960
1956
1947
1936
1966
1941
1935

SF60
SM60

SF
SF50
SM50
SF65
SM55
SM
SF45
SM60
SF45
SM35
SF
SM60
SM
SM60
SM70
SM60
SF45
SM50
SF45
SF45
SM50
SF40
SF60
SM45
SM70
SM60
SM60
SM55
SF55
SM65
SM65
SM45
SM70
SM70
SM65
SF50
SF60
SM55
SM55
SM70
SM70
SM75
SM60
SM75
SM75
SF55
SM60
SM70
SM80
SF50
SM75
SM80

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.

TO155 S. D. BAUDENASCA

TO254 GLI ORCHI TRAILERS ASD

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

27993 UISP-GLI ORCHI TRAILERS ASD
TO170 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.

ZZ995 UISP - COM. TERR. VALLE SUSA
TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
ZZ999 RUNCARD

TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO155 S. D. BAUDENASCA

TO155 S. D. BAUDENASCA

TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

77901 UISP ATLETICA CASELLE '93

ZZ999 RUNCARD

TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TOO021 A.S.D. TO021

TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

CNO52 SPORTIFICATION

TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D.

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TOO021 A.S.D. TO021

TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005

27901 UISP ATLETICA CASELLE '93

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
ZZ901 UISP ATLETICA CASELLE '93

TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

TO089 MICHELIN SPORT CLUB TORINO
TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

TO271 TEAM MARATHON S.S.D.



